

## ENTREPRENÖRSKAP & NÄRINGSLIVSUTVECKLING

Urvalskriterie	Poängkrav	Poäng	Viktning	Totalt	Maxpoäng	Styrelsens motivering
Projektet bidrar till likabehandling, ickediskriminering och/eller jämställdhet	<p>Steg 1. De övergripande principerna är beaktade i projektet</p> <p>Steg 2. De övergripande principerna är beaktade i projektet. Dessutom genomsyrar en av principerna projektet.</p> <p>Steg 3. De övergripande principerna genomsyrar projektet.</p>		30	0	90	
Projektet är nytänkande	<p>Steg 1. Projektet är nytänkande lokalt</p> <p>Steg 2. Projektet är nytänkande för leaderområdet</p> <p>Steg 3. Projektet är nytänkande utanför leaderområdet</p>		30	0	90	
Projektet bidrar till minskad miljö- och/eller klimatpåverkan	<p>Steg 1. Projektet genomförs på ett sätt som minimerar negativ påverkan på miljön och/eller klimatet.</p> <p>Steg 2. Projektet genomför miljöförbättrande åtgärder eller insatser som bidrar till att minska miljö- och/eller klimatpåverkan.</p>		40	0	80	

<p>Projektet genomförs i samarbete</p>	<p>Steg 1. Projektet genomförs i samarbete mellan två eller fler aktörer</p> <p>Steg 2. Projektet genomförs i samarbete mellan aktörer från två sektorer.</p> <p>Steg 3. Projektet genomförs i samarbete mellan aktörer ifrån samtliga sektorer</p>		30	0	90	
<p>Projektet bidrar till hållbar utveckling</p>	<p>Steg 1. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet.</p> <p>Steg 2. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet och en av dimensionerna gemensyrar projektet.</p> <p>Steg 3. Projektet beaktar de tre dimensionerna av hållbarhet under projektet och minst två av dimensionerna genomsyrar projektet.</p>		30	0	90	

Projektet leder till ett ökat entreprenörskap på landsbygden	<p>Steg 1. Projektet bidrar till nya företag eller bättre lönsamhet i befintliga företag</p> <p>Steg 2. Projektet bidrar till att lokalbefolkningen och/eller lokala aktörer gynnas</p> <p>Steg 3. Projektet innebär en utveckling av besöksnäringen kopplad till områdets naturliga och/eller kulturella förutsättningar</p>		60	0	180	
Projektet bidrar till företagande på lika villkor och socialt företagande	<p>Steg 1. Projektet skapar likvärdiga möjligheter för alla att vara entreprenörer på landsbygden.</p> <p>Steg 2. Projektet skapar socialt företagande</p>		90	0	180	
Projektet bidrar till ökad sysselsättning och anställningsbarhet i landsbygdsområden	Steg 1. Projektet bidrar till ökad sysselsättning och/eller kompetenshöjning och/eller kompetensmatchning		200	0	200	
<b>Totalt</b>				<b>0</b>	<b>1000</b>	

**Avslagsnivå**                      **600**  
**Bedömning**                        **AVSLAG**